
MmM Z_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 04. 04. 2024

Název stavby: Zimní stadion Most - havarijní výměna chladícího kompresoru K2

Číslo smluvního vztahu: obj 282/01/2024

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most
Radniční 1/2 
434 01 Most
IČO: 00266094

Zhotovitel:

SPORTOVNÍ AREÁLY MOST a.s.
tř. Budovatelů 112
434 01 Most
IČO: 25044001

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvím eemt/lermin dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
termín zhotovení do 05.04.2024 
bez zálohové platby

Nové řešení:
termín zhotovení do 14.07.2024 
možnost zálohové platby

Zdůvodnění změny:
Pro zachování nepřetržitého provozu zimního stadionu požaduje provozovatel výměnu kompresoru K2 v 
plánovaném termínu odstávky provozu, tj. 6-7/2024.
Dodávka kompresoru je v termínu, kompresor je uložen v objektu zimního stadionu, je možné provést zálohovou 
platbu ve výši až 90% ceny.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: —

Vliv změny na smluvní cenu: ane/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 1 249 998,97 Kč i

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: —

Nová cena díla vč. DPH: —

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZ_OI_013

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 05.04.2024

Nový termín dokončení díla: 14.07.2024

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): SPORTOVNÍ AREÁLEM

Datum: 04.04.2024

Datum: 04.04.2024 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Příloha změnového listu: žádost

F OI 013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 2 z 2



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
PříSohy:

čtvrtek 4. dubna 2024 14:02

Žádost
S25C-0i24040408251.pdf

Vážená paní inženýrko,

dovolte mi, prosím, požádat o prodloužení lhůty dodání pro objednávku č. 282/01/2024. Novým termínem dodání je 
14. 7. 2024. Z důvodu udržení nepřetržitého provozu zimního stadionu jsme nuceni odložit montáž chladícího 
kompresoru l<2 na dobu provozní odstávky v červnu letošního roku. Kompresor byl již úspěšně dodán a náklady 
spojené s jeho pořízením jsou značné. Z tohoto důvodu se obracíme s žádostí o možnost vystavení zálohové faktury 

Děkuji za kladné vyřízení a jsem s pozdravem

S pozdravem

SPORTOVNÍ AREÁLY MOST, a.s.
tř. Budovatelů č. p. 112/7
434 01 Most

MOST

1


